Opole, dnia 10 listopada 2011r. 
                                                                                                                                                 wg  rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pn.

„DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO, ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH ORAZ SZCZEPIONEK PROFILAKTYCZNYCH DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”

Pytanie dot. zadania nr 2 poz.1
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 114x25?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści papieru  w rozmiarze 114x25.
Pytanie dot. zadania nr 2 poz.1
Zwracam się z prośbą o podanie jakiej czułości papier do USG wymaga Zamawiający, czy ma to być K-61B czy może K-65HM?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści papier do USG o czułości K-61B
Pytanie dot. zadania nr 2 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 110 i długości 21m? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 110 x 21m.
Pytanie dot. zadania nr 4 poz.1

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz o pojemności 200ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny o pojemności 200ml. 
Pytanie dot. zadania nr 9 poz.2
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 60cm x 40 m?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 60cm x 40m.
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50cm x 50m? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50cm x 50m.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w/w pozycji podkładu medycznego foliowego, kolorowego                     o szerokości 51cm, długości 40m?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 51cm x 40m.
Pytanie dot. zadania nr 12 poz.1

Czy  Zamawiający dopuści pęsetę jednorazową medyczną mikrobiologicznie czystą o długości 14cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści pęsetę jednorazową medyczną,  mikrobiologicznie czystą o długości 14cm.

Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 10,50cm?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści pęsety o długości 10,50cm.
Pytanie dot. zadania nr 16 

Dot. poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej (do 30 sek.) i chirurgicznej (do 5min) dezynfekcji rąk, o przedłużonym czasie działania do 3 godzin, o spektrum działania obejmującym B, Tbc, F, V (w tym Rota, HIV, HBV, HCV, Herpes Simple, Vaccinia), opartego na bazie 1-propanolu, 2-propanolu i kwasie mlekowym z zawartością substancji nawilżających zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji powierzchni i wyposażenie medycznego, opartego na bazie pentapotasu bis (peroksymonosiarczano) bis (siarczanu), o spektrum działąnia B (Tbc), V, F (Adeno, Polio, Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Papova SV40, Rota), S w czasie do 15min w stężeniu 2%, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 40g lub a 900g po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Dot. poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro, HSV) w czasie do 1 minuty, Adeno w czasie do 2 min. oraz Polio do 30 min, bezpiecznego w stosowaniu, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na oddziałach dziecięcych i noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, w opakowaniach a 1l?   
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, w opakowaniach 1l?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi,  cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, przebadanego  dermatologicznie, szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F,V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, w opakowaniach a 250ml z atomizerem?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej (do 30 sek.) i chirurgicznej (do 5min) dezynfekcji rąk, o przedłużonym czasie działania do 3 godzin, o spektrum działania obejmującym B, Tbc, F, V (w tym Rota, HIV, HBV, HCV, Herpes Simple, Vaccinia), opartego na bazie 1-propanolu, 2-propanolu i kwasie mlekowym z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry zarejestrowanego jako produkt leczniczy w opakowaniach a 500ml?.
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i higienicznej dezynfekcji rąk i skóry, opartego na bazie 1-propanolu, 2-propanolu i 2-difenylolu, o spektrum działania B (Tbc, MRSA), F, V (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Papova SV40 ), dopuszczonego do obrotu jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie dichlorowodorku octenidyny, przeznaczonego do krótkich zabiegów antyseptycznych związanych z raną, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą, przed, w trakcie i po zabiegach diagnostycznych i operacyjnych w ginekologii, urologii, proktologii, dermatologii, geriatrii, wenerologii, położnictwie, stomatologii itd., skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami na: B (łącznie z MRSA, Chlamydia trachomatis, Mycoplasma hominis), F, drożdżaki, pierwotniaki (łącznie z Trichomonas vaginalis), V (HIV, HBV, HCV, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml lub a 1l po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ogólne

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? 
Odpowiedź:

Zamawiający określił ilość opakowań, które należy wycenić.
Pytanie dot. zadania nr 18 

Dot. poz. 8-11

Czy Zamawiający wymaga strzykawek pakowanych po 100szt. w opakowaniu?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga strzykawek pakowanych po 100szt.  

Dot. poz. 12-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wenflonów w rozmiarach:

poz. 12  - 0,9x25mm – niebieskie 22G

poz. 13 – 1,1x32mm – różowa – 20G

poz. 14 – 1,3x32mm - zielone - 18G

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,9x25? 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32?

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3x45?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wenflony w rozmiarach: 
poz. 12  - 0,9x25mm 

poz. 13 – 1,1x32mm 

poz. 14 – 1,3x45mm 

Pytanie dot. zadania nr 19
Dot. poz. 1-2,4

Zwracamy się z prośbą o podanie pojemności wymaganych pojemników na odpady medyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający, podał  zakres pojemności pojemników na odpady medyczne w opisie przedmiotu zamówienia zamieszczonym w SIWZ.
Otrzymują: 
1. Wg rozdzielnika

2. Strona internetowa

3. SP ZOZ Śródmieście a/a
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